2023.9.19

お取引先各位

通信障害のお詫び

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

弊社内拠点の一部で発生していました電話およびＦＡＸ回線の障害について、
復旧いたしましたことをご報告いたします。

＜該当拠点＞

 ・アトミクス加須工場

＜原  因＞
  ・拠点内電話交換機の故障

＜状  況＞
  ・復旧済み （9月 19 日 18 時 10 分現在）

皆様には大変ご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

アトミクス株式会社